
 

ZARZADZENIE NR 45/2011 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 11 kwietnia 2011r. 

 

 
w sprawie wynagrodzenia na bezumowne korzystanie z gruntu położonego w Odrowążu przy 

ul. Rynek, stanowiącego własność gminy. 

 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje 

 

 

§1. Ustala się wynagrodzenie za bezumowne korzystanie, w okresie od 01.01.2011r. do 

31.03.2011r., z części działki nr 314, położonej w Odrowążu przy ul. Rynek – w wysokości 

35,00zł + VAT. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 


